
COMUNE DI CALATABIANO

(PROVINCIA DI CATANIA)

DETERMINA DEL SINDACO

DEL

OGGETTO: Nomina Commissione di gara per fornitura di materiali a pie d'opera, dei noli e dei trasporti

occorrenti per il cantiere regionale di lavoro n° 3341006/CT-2. L.R. 12/1986,

"RIQUALIFICAZIONE DEL PROSPETTO DEL MURO PERIMETRALE DI

CONTENIMENTO DEL PARCO URBANO COCULA NEL QUARTIERE MONTEFORTE'-

D.D.S. N. 34 del 08/07/2010 - D.D.S. n. 70 del 30/09/2010 - "Procedura aperta ai sensi

dell'ari. 3, comma 37 e dell'ari. 55 del D.Lgs n. 163/2006 e ss.mm. ed ii"

ILSINDACO

Premesso che:

• Determinazione del Responsabile dell'Unità di Progetto LL.PP. n. 1006 /RG del 20/10/2010

(Int. n. 34 del 19/10/2010), sono state indette le procedure di contrattazione per addivenire

all'affidamento l'aggiudicazione della fornitura di materiali a pie d'opera, noli e trasporti

occorrenti per la realizzazione del Cantiere regionale di lavoro n° 3341006/CT-2. L.R. 12/1986,

"RIQUALIFICAZIONE DEL PROSPETTO DEL MURO PERIMETRALE DI CONTENIMENTO

DEL PARCO URBANO COCULA NEL QUARTIERE MONTEFORTE"- D.D.S. N. 34 del

08/07/2010 - D.D.S. n. 70 del 30/09/2010 mediante. "Procedura aperta ai sensi dell'ari 3,

comma 37 e dell'ari 55 del D.Lgs n. 163/2006 e ss.mm. ed ii";

Visti:

- l'art. 20 del regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei

servizi, il quale demanda al Sindaco la competenza per la nomina delle commissioni

di gara;

- l'art. 2, co. 3, della L.R. n. 23/98, secondo il cui disposto è immediatamente

applicabile, nell'ordinamento della Regione Siciliana, l'art. 6 della Legge n. 127/97 e

ss. mm. ed ii., il quale, sostituendo il secondo periodo del comma 3 dell'ari. 51 della

legge n. 142/90, ha attribuito ai dirigenti, tra le altre funzioni, la presidenza delle

commissioni di gara e di concorso;

- l'art. 11 del vigente Regolamento dei Contratti;

- l'art. 13 della L.R. n. 7/92;

- la L.R. n. 32/94;

DETERMINA

Nominare, per aggiudicare il servizio dei lavori di cui in premessa, la Commissione di gara,

da espletarsi in data 10 novembre 2010, nella seguente composizione:

Presidente e Segretario verbalizzante:

Ing. Sebastiano Leonardi-Responsabile Unità di Progetto;

Membro componente:

Geom. Antonino Fichera;

Membro componente:

Sig.ra Curcuruto Maria.

il^Tndì
Arch. Antairio/Filippo Petralia)




